
KUJIP01ARE3P

Kraj Vysočina

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'1)

ID 002830.0001

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina,
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
(dále jen “Kraj") 
bankovní spojení:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050004999/6800

Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV CR, v. v. i.
se sídlem: Prosecká 809/76, Praha 9, 190 00
IČO: 68378297
zastoupený: doc. Ing. Stanislavem Pospíšilem, Ph.D., ředitelem
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 94-70624011/0710

Cl. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu kraje (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Výroba a zpracování vápna v okolí Žďáru nad Sázavou", 
blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha č. 1 (dále jen „akce").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy 
nebo v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká 
a nárok na dotaci nevznikne.

Strana 1 (celkem 12)



j.7Y.4j v>

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

Cl. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 159 000 Kč (slovy: jedno sto padesát 
devět tisíc korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady akce 318 000 Kč
Výše dotace v Kč 159 000 Kč
Výše dotace v % 50,00 % z celkových nákladů na akci
Vlastní podíl Příjemce v % 50,00 % z celkových nákladů na akci
Vlastní podíl Příjemce v Kč 159 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, 
tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace 
dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné 
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým 
nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika dotačních titulů kraje na realizaci jedné akce není možný. 
Souběh dotace s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých 
dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů 
na akci.

6) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L352, 24. 12. 2013, s. 1).

Strana 2 (celkem 12)



i'(I i;

7) Kraj ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de minimis), 
že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis) 
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 
107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. vést. L 352, 
24. 12. 2013, s. 1).

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději 
do 30 kalendářních dnů od jejího podpisu oběma smluvními stranami. Případné nevyužité 
prostředky budou vráceny nejpozději do 31. 1. 2020 na účet Kraje č. 4050004999/6800. 
Příjemce bude o této platbě písemně informovat kontaktní osobu uvedenou v čl. 13 odst. 3) 
této smlouvy.

Cl. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 1. 2019, nejpozději však do 31. 12. 2019. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v Čl. 7 odst. 1 této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady akce jsou:
a) daně, s výjimkou uvedenou v Čl. 8 písm. d) této smlouvy,
b) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce,
c) úhrada úvěrů a půjček,
d) penále, pokuty,
e) náhrady škod a manka,
f) náklady na právní spory,
g) dotace a dary.

4) Uznatelné náklady akce jsou:
a) platy a ostatní platby za provedenou práci, povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem, zákonná tvorba sociálního fondu,
b) nákup materiálu,
c) nákup služeb,
d) cestovné,
e) nákup vody, paliv a energie,
f) drobný hmotný dlouhodobý majetek,
g) knihy, učební pomůcky a tisk,
h) účastnické poplatky na konference.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi Čl. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení Čl. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde 
k vzájemnému rozporu mezi Čl. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou

Strana 3 (celkem 12)



Krn | '■fyr.Gfwa

některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle Čl. 7 odst. 3) a odst. 4) této 
smlouvy vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby 
uvedených ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

Cl. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci (např. analytickým účtem, účetním znakem, střediskem, činností, 
ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotací splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve 
vztahu k akci (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). 
Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z dotace Kraje Vysočina 
ID 002830.0001“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce 
je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže 
uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci 
využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě 
aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH 
nejpozději do 31. 12. 2019.) Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na 
účet příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený 
speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady,

f) doručit Kraji do 31.1. 2020 závěrečnou zprávu, která bude obsahovat:
- stručný popis zrealizované akce vč. popisu způsobu prezentace výsledků 

výzkumného projektu,
- fotodokumentaci zrealizované akce,
- informace o realizované publicitě a její doložení,
- finanční vyúčtování akce,

Strana 4 (celkem 12)



- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

akce dle Čl. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.
g) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, paragony, účtenky 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle Čl. 8 bodu f) k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a 
to do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací.

Cl. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - 
písm. j) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této 
smlouvy.

Cl. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím, a to nejméně po dobu 
platnosti této smlouvy:

a) umístit na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných 
nosičů „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle 
manuálu, který je ke stažení na www.kr-wsocina.cz/publicita

b) logo kraje umístěné na - pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách 
souvisejících s akcí,

c) verbální prezentace kraje v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti akce,

d) umístění aktivního odkazu www.kr-vvsocina.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce.

Strana 5 (celkem 12)



\‘Ji4\ vry'WM'.V

„Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.

Cl. 11
Udržitelnost akce

U akce se nevyžaduje udržitelnost.

Cl. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Cl. 13
Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Eva Hasoňová, tel: 564 602 533 email: 
Hasonova.E@kr-vysocina.cz

Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 1 
a Čl. 13 odst. 3 této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 
této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je 
povinen oznámit Kraji. Změnu Čl. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce 
uvedené ve Čl. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.

Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně

Strana 6 (celkem 12)



podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj, dvě 
pro Příjemce.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 20. 3. 2019

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 16.4.2019 
usnesením č. 0675/12/2019/RK

V... dne J&Wf V Jihlavě dne ...ir..

//

doc. Ing. Stanislav Pospíšil, Ph.D.
ředitel

Strana 7 (celkem 12)



h'h’j Vn^íHui

Příloha č.1 - Žádost o poskytnutí dotace

Žádost o poskytnutí dotace od Kraje Vysočina

a) IČO , názov, sídlo,

68378297, Ostav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v, v, I,,
Prosecká 803/7©., 190 00 Praha 9 
Lú. 94-70624011/0710, CNB

b) fxižadovarwtj částku,

159 000,- Kč

c) účel, na který žadatel chce dotaci použít,

Řešení projektu v rámci Regionální spolupráce krajů a ústavu AV ČR „Výroba a zpracováni 
vápna v okolí Žďáru nad Sázavou1'

d) dobu, v níž má být dosaženo účelu,

1,1.2019-31,12,2019

e) odůvodněni žádosti,

viz, příloha 1 - Žádost o dotaci na řešeni výzkumného projektu R10Í711S801 v roce 2019

Upřesnění finančních nákladů na projekt pro smlouvu o poskytnutí dotace od Kraje Vysočina 

Dotace od Kraje Vysočina

Věcné náklady
materiál d DNM

(v fis. Kč)...................
1 s

cestovné
služby

9
............... - -

90

114Celkem věcné náklady

Osobní náklady jv tis. Kč)
odměny 0
ostatní osobni náklady 45
Celkem osobní náklady 45

Celkem dotace Kraje Vysočina 159

f) zdůvodněn' finančních nákladů na projekt

Materiál « drobný hmotný majetek: někiaťy n?> orovn-- a utí^hu ann'y; •/ strop. n.-i •■pírjvy 
n vybaveni orn práni v ahorrton 3 v tnrej na přípravu a úpravu vrcku, .-Tr-aia
many a odborno1., itcraturj Pr'strojové vybaveni pro meření Wcnretrnco CQ2

Cestovné: náklady na dopravu mez spolupracu/cimi pracovišti, r úklady na cesty a pottyt • te ei 
cesty spojené s odborným korzu tacerrn a zkouškami mimo pracoviště v:e.ne rešerše arch c~ 
pramenu Zahrnije centy a pobyt na pfip odbornyi h semhařvi- čt '•yriferyičih

Služby: náklady ra externě prováděné ana-yzy a rriSfera izjrn. určem izolooú. aectyziká m orúz "„pij 
dokumentační zameiení dicitáln modely a v zua 'zacel, techn cke oráče v teroru "četné rc-mrrra 
prací, srchvni a reáě'šttí 8lnzby PfňlmHy racenzh a korektiry ucbumyc" textu.

Strana 8 (celkem 12)



'AAj -''v AM tel

Ostatní osobní náklady; DPP ■ odborné posudky, rrelfriínri^cké analýzy, průzkumy v terénu 
Islaw!orie-íiisloric«y o archeologický průzkum), recenze a korektury textil. Spolupráce s pracovfiíky 
Muzea Vysočiny v Jintavé Dr. Malým, Or. Oondou a Mgr Hochem (viz pfilpba 11.

Polozkv prosektu nrazené výlučně £ dOíSCě AV CR

Režijní naklady UlAMu jsou v hodnotě 15 % vécných nákladu ceikovs dotace? AV CR. ze které jso 
hrazeny.

Osobní naklady; odměny řešitelskému kolektivu z UTAMu AV CR včetně od vod ú a 5F. Součet 
I-.iji.r il ITAM » 1../. udmény jsou hrazeny z dotace A.V CR.

Ij idonWikaci osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodů zastoupeni; osob s 
podílem v teto právnič*® osobě; osob. v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto po# tu

v\jf. přílohy .1 a 5

qi si* - mu i a r.ae-ydí příloh žádostí, 

pulohv;
I- žaaost o dotaci oij AV CR na řešeni výzkumného pre 
2 SinnnvKlmi *ňa,u Vysočina z 30,10.2018 
3- Schváleni přidělení prostředků dotace za strany AV i 

z 20,2.2019
A- Doložení náležitosti dle zákona f, 250/2000 5b.
5- Doložení stanovení statutárního .zástupce žadatele

hi den vyhotoveni žádostí a podpis osoby zastupující žadatele, v přípa< 
moci i plnou moc

hek to v roce 2019

tn. E^mai »¥-;40/0®V/2€H9

V Praze, dne 20 i 2018

doc. Ing. Stanislav Pospíšit. PhD

'-■mra ra-ram'v -acraravílč 
rrvFKíťý/ ;W Ok v.;.
;vratem 71 mra} v,,, ,,:.
ÍC: 603/32A7, j m VV6B£7V2V7

Strana 9 (celkem 12)



!■?</!( ’ťjrwm

ademie vad 

sko re-puhíiky

Regionální spolupráce krajů a ústavů AV ČR 

Mávrfi na pokračování řešení projektu v roce 201S

la «niil o-'- i- -■

Příjemce - -? n .< ti_ _
Ustev tecr-liuis# ei • i'vivm i.. • i;. w.ri>ky AV Cr, v. v. i.

Řešitel projektu __
Ing . Mr Velel'-, PlC

Název výzkumného projektu__ _ ____________
'■‘‘vroba •» rp-aenvH.-H '.i'-ipriJ - -A ;• i "caru nad Sázavou

Zdůvodněni návrhu 1 -netře r~. • :r a • >-i i. i, i u j j, __
CrLhv rak teoeii r ň..řj e i-.ji ,ar: ik; , umrc a-1? r? r* i--;jťí .v i_- ■* . '
szpiznne : ; pci -cu-oi-hhi i~-. • -* a n oucrifj ' _ i ze: ,,r a - ; .o . - > j
lUTAVI 3‘VIVjI''>n> arcp=.-;,i.:*-rw-i-.i |,ti , , I . au*, ur>'zn 3:1 ~i z:- J~-f. - .i ,
; "i •_ odér vzcr-u z "ycrr cn zď ~-?'n « —i-i> t .< > j z 1: > z ; z
i-.nr.i prj|zl,tL G"'c eiz ítcč''??: ad o .r •! ->• -• • -1 • ■ 1 ~ , z _ -• '"m: '.a:
ve1 uva: iri r oouvisl-ster f'jfrv'i - ..-m-n .-1,1-.--'. „1 v^z-ora o r:r
radelc so psedpo,’3“3-í- l.pf- -•-<) t . cr reovr: ~z:=~ r'r ;
analýzy 1 DPPi.
té arena a drobný iwr; nj e ~i 1 h- - , 1 a pí ■ 1" 1 iz _ 3 a. ■: :• ; r : j z : z-.,:-, z
•."(baveni tře prací v eberzto". r --i". -■ a-p a u _zi _ z t:’: zz~,‘z~: ’~z
; odboriCL literaturu Pí ztrz'iv"e =1 ■- pí-i-p > k- •'?,
Cestovné na-.ady na zerry* 1 n?z -r ■ , .1:1 ■ - -i -a •. -.1 i-jz l z. . a .z-z r • . :ri
spojene s oaoomymi Konzultacemi a zkouškami mimo pracovtsi# vcame rešerše arerwmcii pramenu 
Zahrnuje i cesty a pobyt na přip. odborných seminářích t> konferencích
Služby: náklady na externě prováděn# analýzy a měřeni (řjrn. určeni izotopů geofyzikální průzkumy, 
dokumentační zaměřeni, digitální modely a vtzuafaece), technické práce v terénu vfceíné zemních prae
archivní a rešeršní služby. Překlady, recenze 3 korektury odborných textů
Ostatní osobni náklady: DPR - odborně posudky, peTaíogické analýzy, průzkumy v Šerém, tstaveb ne
historický a archeologický průzkum), recenze a korektury textů. Spolupráce .$ pracovníky Muzea Vysoči
v Jihlavě Dr. Malým, Dr. Gondou a Mgr, Hochem.
Odměny řešitelskému kolektivu z UTAMu AV ČR včetně odvodů a SF. Součet kapacit LÍTÁM je f 2. 
Režijní náklady ÚTAMu jsou v hodnotě 15 % věcných nakradu celkově dotace AV ČR

Duba řešeni projektu od j 1 Í.2GÍ9 do 2' *2 22'5

Celkový rtrepuceí projektu ; tis Ke ;

Předpokládaná částka na projeim ad '•«' CR •• hiů. __________

Výše finanční spoluúčastí partnoraípanneni regionální spolupráce .

Další zdroje financováni .v i s Kč.

3ýg-j

fial
.. 159 {

~~Al

Strana 10 (celkem 12)



Kraj Vysocma

Předpokládané náklady m projekt
i V Tis Ke)

Název pracovišti! - zmatni

Ustav teorelické st aplikované mechaniky AV Cft, v. v. i.

Náklady na projekt i v t*. «St
éllčilé náklady - in*"tiáf. notní ,ufcn% Ví,as Ir /. twoi-idi nelnnu: siait, omwoP Předpokládané

éáaika «i m Cfi

j Celkem vácné náklady

OipíImií náklady ífMis«ř wifiwny aOOrJ v .jolouc m*ii,- rudí! nveryi 
MdntPny

. i I .......'I I li '/
Cetkám osoium mikkjdy

Celkem předpokládaná částka oil AV CR

Drtit setre)* financováni projekty
al,, I ! I •! . I, I, ... , ,
■l.lt it I III 'Mil ll |, .1 |. !•

-dotace m srimwp'itw
|l i i,-., v d II

•• raHmntóni Kiraff*
'-jin*

J Celkem dalil £dr©|@ flrianec?váiil 

| Celkem náklady žadatele 

Povinné přílohy:

i) Pisám né vyjádřeni' iMatiis na projektu cd paitneia/padnorú regionáM spoííMracer s p 
oprávnéré jednat

31 Podrobný rozpcčgt projektu regionální spolupráce iadaíele a Darlnera/psrtnerú. 

Steiufňmí orgán příjemce; doc. Sng. Sismsáv Pospišé Ph.D. ředitel ÚTAM á¥«ČR

Já

!«
ip

?8

48
:«>
li

159 :

:««6 Mr, a sáBerčíd- 'iCUiiOršíi.

Datum: f9 !0.201« icíp.g.ii rpcillcq. íimvmmky AV cil ‘t.‘>i.
Prcsricrs 76 IPHK pralo d 
IČ; maimur, KÚ: C2SS«S.£Br

Strana 11 (celkem 12)



spatuMaai partnera j

Celkem vécné náklady i 114
Oeobnf náklady
cdrnény ! o
QS.liift.nl íjSypni náklady .................[_ .............................45
Celkem #*oíjiii náklady [ 4S

Celkem náklady partnera 11| ................T.'............'..... ...... 1ÍS

JNazev partneHraJ1)__..... ..
Km} Vysočina
Náklady na projekt (v íia KCi
Vic né náklady (vmi-a. re.'i/u •iMuady ^úv.% «ésIij«i*, ií««:
fr-aWíiii
cestovně __.......... .....
' ,1.

Néz*v partner* (:')

Náklady ti* projekt ív lis. Kfi)
VAen* náklady ■, i * . *■ i .-u , ti i.. ■ • ■■ ■<> «p©lu«4it*tl partnera

| CíIN#*b větrné fiákiidy 
Osobni nihiiiiy

i ' nihlKÍIV
ostnšnl osobni náklady 
Celkem osobni náklady

| Colkom náklady partnera (2)

Název jrartněr* lil.

Náklady na projekt (v tis. Kí} ___________________
Věcné náklady (rateiiš reiidl ntkMy, staiay, cisltwié. jinéi , spoluúčast partnora

T

Celkem ySené náidatjy
Osobni náklady____________
odměny
nxalri osebri rul au v 
Celkem osobni náklady

Colkorn náklady partneraj3)

Strana 12 (celkem 12)


